ZARZĄDZENIE Nr F/1/2005

Wójta Gminy w Tyrawie Wołoskiej

z dnia 18 marca 2005 r.

w sprawie wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska za 2004 rok.

Na podstawie art. 136 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz. 148 z późn. zm./

WÓJT GMINY  ZARZĄDZA 

co następuje:

§ 1

1. Przedstawia się Radzie Gminy w Tyrawie Wołoskiej i Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Rzeszowie sprawozdanie z wykonania budżetu gminy za  2004 r.

2. Sprawozdanie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

Wójt Gminy

                                                     


Stanisław Mielnikiewicz
Załącznik Nr 1

SPRAWOZDANIE

Z WYKONANIA BUDŻETU GMINY TYRAWA WOŁOSKA

ZA ROK 2004

DOCHODY:

Dz.
Rozdz.
§
Treść
Plan
Wykon.
%

1
2
3
4
5



010


ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
2.000
2.439
121,95


01095

Pozostała działalność
2.000
2.439
121,95



0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jst oraz innych umów 
o podobnym charakterze
2.000
2.439
121,95









020


LEŚNICTWO
232.003
48.435
20,87


02001

Gospodarka leśna
232.003
48.435
20,87



0840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 

i składników majątkowych
232.003
48.435
20,87









600


TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
39.100
39.100
100,00


60014

Drogi publiczne powiatowe
27.000
27.000
100,00



2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jst
27.000
27.000
100,00


60016

Drogi publiczne gminne
12.100
12.100
100,00



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł
12.100
12.100
100,00









700


GOSPODARKA MIESZKANIOWA
85.000
79.198
93,17


70005

Gospodarka gruntami

 i nieruchomościami
85.000
79.198
93,17



0470
Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i użytkowanie wieczyste nieruchomości
0
59
0



0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa lub jst oraz innych umów 
o podobnym charakterze
50.000
56.398
112,79



0840
Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych
35.000
22.741
64,97

710


DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
10.000
3.488
34,88


71004

Plany zagospodarowania przestrzennego
10.000
3.488
34,88



0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej
10.000
3.488
34,88









750


ADMINISTRACJA PUBLICZNA
104.762
106.342
101,50


75011

Urzędy wojewódzkie
40.305
40.305
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
40.000
40.000
100,00



2360
Dochody jst związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
305
305
100,00


75023

Urzędy gmin
64.457
66.037
102,45



0830
Wpływy z usług
0
40
0



0960
Otrzymane spadki, zapisy 
i darowizny w postaci pieniężne
0
1.540
0



6260
Dotacje otrzymane z funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych
64.457
64.457
100,00









751


URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2.145
2.145
100,00


75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
295
295
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
295
295
100,00


75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego
1.850
1.850
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
1.850
1.850
100,00









754


BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
9.990
9.990
100,00


75414

Obrona cywilna
9.990
9.990
100,00



6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
9.990
9.990
100,00









756


DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
606.009
568.812
93,86


75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku  od czynności cywilnoprawnych , podatku od spadków i darowizn oraz podatków  i opłat lokalnych   
458.300
423.530
92,41



0310
Podatek od nieruchomości
310.000
295.736
95,39



0320
Podatek rolny
54.200
50.339
92,87



0330
Podatek leśny
57.000
51.861
90,98



0340
Podatek od środków transportowych
12.000
9.657
80,47



0360
Podatek od spadków i darowizn
1.500
624
41,60



0370
Podatek od posiadania psów
500
629
125,80



0440
Wpływy z opłaty miejscowej
100
90
90,00



0450
Wpływy z opłaty administracyjnej za czynności urzędowe
2.000
1.750
87,50



0500
Podatek od czynności cywilnoprawnych
10.000
8.970
89,70



0560
Zaległości z podatków zniesionych
5.000
1.175
23,50



0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
5.000
1.242
24,84



0920
Pozostałe odsetki
1.000
1.457
145,70


75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
30.300
30.614
101,03



0410
Wpływy z opłaty skarbowej
6.000
7.375
122,91



0460
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej
1.000
109
10,90



0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu
23.100
23.130
100,12



0910
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 
200
0
0


75619

Wpływy z różnych rozliczeń
0
586
0



0570
Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od ludności
0
586
0


 75621

Udziały gmin w podatkach stanowiących 
117.409
114.082
97,16



0010
Podatek dochodowy od osób fizycznych
116.409
113.683
97,65



0020
Podatek dochodowy od osób prawnych
1.000
399
39,90









758


RÓŻNE ROZLICZENIA
2.038.274
2.043.264
100,24


75801

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego
1.337.017
1.337.017
100,00



2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa
1.337.017
1.337.017
100,00


75805

Część rekompensująca subwencji ogólnej dla gmin
21.461
21.461
100,00



2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa
21.461
21.461
100,00


75807

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin
674.796
674.796
100,00



2920
Subwencje ogólne z budżetu państwa
674.796
674.796
100,00


75814

Różne rozliczenia finansowe
5.000
9.990
199,80



0360
Podatek od spadków i darowizn
0
-5
0



0910
Odsetki od nieterminowych wpłat 
z tytułu podatków i opłat
0
-5
0



0920
Pozostałe odsetki
5.000
10.000
200,00









801


OŚWIATA 

I WYCHOWANIE
34.704
34.461
99,29


80101

Szkoły podstawowe
1.680
1.440
85,71



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
1.680
1.440
85,71


80110

Gimnazja
31.442
31.439
99,99



2033
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
16.442
16.442
100,00



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 
15.000
14.997
99,98


80113

Dowożenie uczniów do szkół
1.582
1.582
100,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
1.582
1.582
100,00









852


POMOC SPOŁECZNA 
346.169
344.532
99,52


85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
228.888


228.444
99,80



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
225.378
224.942
99,80



6310
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
3.510
3.502
99,77


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
1.820
1.506
82,74



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
1.820
1.506
82,74


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
45.591
45.212
99,16



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
24.087
23.708
98,42



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
21.504
21.504
100,00


85216

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
3.935
3.935
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
3.935
3.935
100,00


85219

Ośrodki pomocy społecznej
56.010
56.010
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
18.800
18.800
100,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
36.350
36.350
100,00



2700
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin pozyskane z innych źródeł
860
860
100,00


85228

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
500
0
0



0830
Wpływy z usług
500
0
0


85295

Pozostała działalność
9.425
9.425
100,00



2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
9.425
9.425
100,00









900


GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
13.198
12.650
95,84


90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
5.000
4.505
90,10



0830
Wpływy z usług
5.000
4.505
90,10


90002

Gospodarka odpadami
3.000
2.947
98,23



0830
Wpływy z usług
3.000
2.947
98,23


90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg
5.198
5.198
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
5.198
5.198
100,00









921


KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
2.000
2.000
100,00


92116

Biblioteki
2.000
2.000
100,00



2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji samorządowej
2.000
2.000
100,00




R A Z E M :
3.525.354
3.296.856
93,51

Załącznik Nr 2

WYDATKI :

Dział
Rozdział
§
Treść
Plan
Wykonanie
%

010


ROLNICTWO I ŁOWIECTWO
1.500
973
64,86


01030

Izby rolnicze
1.500
973
64,86



2850
Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych w wysokości 2% uzyskanych wpływów z podatku rolnego
1.500
973
64,86









020


LEŚNICTWO
35.000
20.761
59,31


02001

Gospodarka leśna
35.000
20.761
59,31



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
200
0
0



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.800
20
1,11



4300
Zakup usług pozostałych
33.000
20.741
62,85









600


TRANSPORT 
I ŁĄCZNOŚĆ
120.100
63.116
52,55


60014

Drogi publiczne powiatowe
27.000
27.000
100,00



4270
Zakup usług pozostałych
27.000
27.000
100,00


60016

Drogi publiczne gminne
93.100
36.116
38,79



4270
Zakup usług remontowych
83.100
36.116
43,46



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
10.000
0
0









700


GOSPODARKA MIESZKANIOWA
64.085
53.523
83,51


70005

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami
64.085
53.523
83,51



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
5.000
17
0,34



4260
Zakup energii
11.500
10.487
91,19



4270
Zakup usług remontowych
17.000
14.382
84,60



4300
Zakup usług pozostałych
9.000
8.965
99,61



4430
Różne opłaty i składki 
7.900
7.871
99,63



4480
Podatek od nieruchomości
7.685
7.565
98,43



4500
Pozostałe podatki na rzecz budżetów jst
6.000
4.236
70,60









710


DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA
11.720
5.940
50,68


71004

Plany zagospodarowania przestrzennego
11.720
5.940
50,68



4300
Zakup usług pozostałych
11.720
5.940
50,68









750


ADMINISTRACJA PUBLICZNA
878.280
837.071
95,30


75011

Urzędy wojewódzkie
88.200
83.775
94,98



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
67.000
63.640
94,98



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
5.500
5.196
94,47



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
12.500
11.861
94,88



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.800
1.686
93,66



4440
Odpisy na ZFŚS
1.400
1.392
99,42


75022

Rady gmin
24.000
20.572
85,71



3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
20.200
19.604
97,04



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.000
946
31,53



4300
Zakup usług pozostałych
800
22
2,75


75023

Urzędy gmin
745.000
716.164
96,12



3020
Nagrody i wydatki osobowe 

nie zaliczone do wynagrodzeń
1.800
1.560
86,66



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
410.510
410.506
99,99



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
33.000
32.997
99,99



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
73.000
70.163
96,11



4120
Składki na Fundusz Pracy
10.450
10.403
99,55



4210
Zakup materiałów 

i wyposażenia
25.000
20.571
82,28



4260
Zakup energii
25.000
17.351
69,40



4270
Zakup usług remontowych
2.240
513
22,90



4280
Zakup usług zdrowotnych
700
90
12,85



4300
Zakup usług pozostałych
30.000
29.319
97,73



4410
Podróże służbowe krajowe
10.000
7.555
75,55



4430
Różne opłaty i składki
3.000
778
25,93



4440
Odpisy na ZFŚS
10.300
9.508
92,31



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
110.000
104.850
95,31


75095

Pozostała działalność
21.080
16.560
78,55



4210
Zakup materiałów
i wyposażenia
15.000
14.102
94,01



4300
Zakup usług pozostałych
5.880
2.264
38,50



4430
Różne opłaty i składki
200
194
97,00









751


URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2.145


2.144
99,95


75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
295
295
100,00



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
42
42
100,00



4120
Składki na Fundusz Pracy
6
6
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
247
247
100,00


75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego
1.850
1.849
99,94



3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
980
980
100,00



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
40
40
100,00



4120
Składki na Fundusz Pracy
6
6
100,00



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
368
367
99,72



4300
Zakup usług pozostałych
409
409 
100,00



4410
Podróże służbowe krajowe
47
47
100,00

754


BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
42.490
41.031
96,56


75412

Ochotnicze straże pożarne
32.500
31.041
95,51



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
200
198
99,00



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
12.500
11.931
95,44



4270
Zakup usług pozostałych
3.100
3.083
99,45



4300
Zakup usług pozostałych
9.100
9.088
99,86



4410
Podróże służbowe krajowe
100
71
71,00



4430
Różne opłaty i składki
2.500
2.027
81,08



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
5.000
4.643
92,86


75414

Obrona Cywilna
9.990
9.990
100,00



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
9.990
9.990
100,00









756


DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM
12.000
10.944
91,20


75647

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych
12.000
10.944
91,20



4100
Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
5.500
5.392
98,03



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.300
414
31,84



4300
Zakup usług pozostałych
5.200
5.138
98,80









757


OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO
32.500
29.999
92,30


75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jst
32.500
29.999
92,30



8070
Odsetki i dyskonto od krajowych skarbowych papierów wartościowych oraz pożyczek i kredytów
32.500
29.999
92,30









758


RÓŻNE ROZLICZENIA
16.944
0
0


75818

Rezerwy ogólne i celowe
16.944
0
0



4810
Rezerwy
16.944
0
0









801


OŚWIATA

I WYCHOWANIE
1.587.625
1.556.315
98,02


80101

Szkoły podstawowe
769.756
759.085
98,61



3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone 
do wynagrodzeń
50.840
46.980
92,40



3110
Świadczenia społeczne
1.680
1.440
85,71



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
497.080
494.182
99,41



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
39.200
39.155
99,88



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
97.365
95.600
98,18



4120
Składki na Fundusz Pracy
13.701
13.360
97,51



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
6.900
6.573
95,26



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
2.600
2.543
97,80



4260
Zakup energii
21.150
21.103
99,77



4270
Zakup usług remontowych
1.200
1.113
92,75



4280
Zakup usług zdrowotnych
300
247
82,33



4300
Zakup usług pozostałych
6.000
5.108
85,13



4410
Podróże służbowe krajowe
1.000
942
94,20



4430
Różne opłaty i składki
650
649
99,84



4440
Odpisy na ZFŚS
30.090
30.090
100,00


80104

Przedszkola 
66.505
62.041
93,28



3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
5.194
4.338
83,51



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
43.580
42.589
97,72



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
3.400
3.019
88,79



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
8.522
6.966
81,35



4120
Składki na Fundusz Pracy
1.232
965
78,32



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
800
793
99,12



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
700
671
95,85



4300
Zakup usług pozostałych
200
23
11,50



4410
Podróże służbowe krajowe
200
0
0



4440
Odpisy na ZFŚS
2.677
2.677
100,00


80110

Gimnazja
500.732
490.256
97,90



3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
28.560
27.062
94,75



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
286.630
286.375
99,91



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
21.300
20.429
95,91



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
57.362
57.123
99,58



4120
Składki na Fundusz Pracy
8.023
8.016
99,91



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
16.060
16.001
99,63



4240
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
9.500
9.211
96,95



4243
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
9.302
9.302
100,00



4260
Zakup energii
19.300
13.451
69,69



4270
Zakup usług remontowych
10.960
10.527
96,04



4273
Zakup usług remontowych
7.140
7.140
100,00



4280
Zakup usług zdrowotnych
300
228
76,00



4300
Zakup usług pozostałych
7.800
7.092
90,92



4410
Podróże służbowe krajowe
870
674
77,47



4440
Odpisy na ZFŚS
17.625
17.625
100,00


80113

Dowożenie uczniów do szkół
58.282
56.629
97,16



4300
Zakup usług pozostałych
58.282
56.629
97,16


80114

Zespoły  obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół
187.116
183.460
98,04



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
130.900
129.345
98,81



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
10.600
10.522
99,26



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
24.400
24.314
99,64



4120
Składki na Fundusz Pracy
3.450
3.401
98,57



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
7.100
6.273
88,35



4260
Zakup energii
900
527
69,66



4270
Zakup usług remontowych
500
200
40,00



4300
Zakup usług pozostałych
3.500
3.249
92,82



4410
Podróże służbowe krajowe
200
63
31,50



4440
Odpisy na ZFŚS
5.566
5.566
100,00


80146

Dokształcanie 
i doskonalenie nauczycieli
3.000
2.610
87,00



3250
Stypendia różne
3.000
2.610
87,00


80195

Pozostała działalność
2.234
2.234
100,00



4440
Odpisy na ZFŚS
2.234
2.234
100,00









851


OCHRONA ZDROWIA
23.100
22.945
99,32


85154

Przeciwdziałanie alkoholizmowi
23.100
22.945
99,32



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
500
482
96,40



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
11.000
10.961
99,64



4300
Zakup usług pozostałych
11.500
11.430
99,39



4410
Podróże służbowe krajowe
100
72
72,00









852


POMOC SPOŁECZNA
473.694
465.014
98,16


85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
228.888
228.444
99,80



3110
Świadczenia społeczne
218.286
217.851
99,80



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
2.953
2.953
100,00



4120
Składki na fundusz pracy
30
30
100,00



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
2.151
2.151
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
1.958
1.957
99,94



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
3.510
3.502
99,77


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
1.820
1.506
82,74



4130
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
1.820
1.506
82,74


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
70.591
70.212
99,46



3110
Świadczenia społeczne
69.504
69.125
99,45



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
1.087
1.087
100,00


85215

Dodatki mieszkaniowe
500
235
47,00



3110
Świadczenia społeczne
500
235
47,00


85216

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 
i wychowawcze
3.935
3.935
100,00



3110
Świadczenia społeczne
3.935
9.935
100,00


85219

Ośrodki pomocy społecznej
126.285
120.002
95,02



3020
Nagrody i wydatki osobowe nie zaliczone do wynagrodzeń
375
360
96,00



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
82.000
79.986
97,54



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
6.600
6.489
98,31



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
16.200
15.419
95,17



4120
Składki na Fundusz Pracy
2.200
2.075
94,31



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
5.310
4.337
81,67



4260
Zakup energii
3.140
3.139
99,96



4280
Zakup usług zdrowotnych
200
0
0



4300
Zakup usług pozostałych
7.660
5.687
74,24



4410
Podróże służbowe krajowe
500
423
84,60



4440
Odpisy na ZFŚS
2.100
2.087
99,38


85295

Pozostała działalność
41.675
40.680
97,13



3110
Świadczenia społeczne
27.425
27.021
98,52



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
10.300
9.921
96,32



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
850
824
96,94



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
2.100
1.955
93,09



4120
Składki na Fundusz Pracy
300
263
87,66



4440
Odpisy na ZFŚS
700
696
99,42









900


GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
1.065.698
797.843
74,86


90001

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
1.002.000
742.447
74,09



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
1.002.000
742.447
74,09


90002

Gospodarka odpadami
4.000
3.449
86,22



4300
Zakup usług pozostałych
4.000
3.449
86,22


90003

Oczyszczanie miast i  wsi
18.000
15.347
85,26



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
3.000
1.622
54,06



4300
Zakup usług pozostałych
15.000
13.725
91,50


90004

Utrzymywanie zieleni w miastach i gminach
6.000
6.000
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
6.000
6.000
100,00


90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg
35.698
30.600
85,71



4260
Zakup energii
22.781
17.780
78,04



4270
Zakup usług remontowych
12.917
12.820
99,24









921


KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO
145.550
145.550
100,00


92109

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
76.425
76.425
100,00



2550
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
76.425
76.425
100,00


92116

Biblioteki
62.125
62.125
100,00



2550
Dotacja podmiotowa z budżetu dla instytucji kultury
62.125
62.125
100,00


92120

Ochrona i konserwacja zabytków
7.000
7.000
100,00



2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym 
7.000
7.000
100,00









926


KULTURA FIZYCZNA 

I SPORT
5.000
464
9,28


92605

Zadania w zakresie kultury fizycznej

i sportu 
5.000
464
9,28



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
350
50
14,28



4300
Zakup usług pozostałych
150
0
0



6050
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
4.500
414
9,20




R A Z E M :
4.517.431
4.053.633
89,73

                                                                                                                          Załącznik nr 3      

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANA Z REALIZACJĄ ZADAŃ

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI

NA  2004  ROK. 

DOTACJE:

Dz.
Rozdz.
§
Treść
Plan
Wykonanie
%

1
2
3
4
5
6
7

750


ADMINISTRACJA PUBLICZNA
40.000
40.000
100,00


75011

Urzędy wojewódzkie
40.000
40.000
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
40.000
40.000
100,00

751


URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
2.145
2.145
100,00


75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa
295,00
295,00


100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
295,00
295,00
100,00


75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego
1.850
1.850
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
1.850
1.850
100,00

 754


BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
9.990
9.990
100,00




75414

Obrona Cywilna
9.990
9.990
100,00



6310
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
9.990
9.990
100,00

852


POMOC SPOŁECZNA
277.530
276.392
99,58


85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
228.888
228.444
99,80



2010
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
225.378


224.942
99,80



6310
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami
3.510
3.502
99,77


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
1.820


1.506
82,74



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
1.820
1.506
82,74




85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
24.087


23.708


98,42



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
24.087
23.708
98,42


85216

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
3.935
3.935
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
3.935
3.935
100,00


85219

Ośrodki pomocy społecznej
18.800
18.800
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
18.800
18.000
100,00

900


GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
5.198
5.198
100,00


90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg
5.198
5.198
100,00



2010
Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie ustawami
5.198
5.198
100,00












R A Z E M :
334.863
333.725
99,66

WYDATKI :

Dz.
Rozdz.
§
Treść
Plan
Wykonanie
%

1
2
3
4
5
6
7

750


ADMINISTRACJA PUBLICZNA
40.000
40.000
100,00


75011

Urzędy wojewódzkie
40.000
40.000
100,00



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
32.000
32.000
100,00



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
1.000
1.000
100,00



4110
Składki na ubezpieczenie społeczne
5.600
5.600
100,00



4120
Składki na FP
700
700
100,00



4440
Odpisy na ZFŚS
700
700
100,00









751


URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA
 2.145
2.145
100,00


75101

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 
295
295
100,00



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
42
42
100,00



4120
Składki na FP
6
6
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
247
247
100,00


75113

Wybory do Parlamentu Europejskiego
1.850
1.850
100,00



3030
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
980
980
100,00



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
40
40
100,00



4120
Składki na Fundusz Pracy
6
6
100,00



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
368
368
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
409
409
100,00



4410
Podróże służbowe krajowe
47
47
100,00









754


BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA
9.990
9.990
100,00


75414

Obrona Cywilna
9.990
9.990
100,00



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
9.990
9.990
100,00

852


POMOC SPOŁECZNA
277.530
276.392
99,58


85212

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego
228.888
228.444
99,80



3110
Świadczenia społeczne
218.286
217.851
99,80



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
2.953
2.953
100,00



4120
Składki na fundusz pracy
30
30
100,00



4210
Zakup materiałów 
i wyposażenia
2.151
2.151
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
1.958
1.957
99,94



6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych
3.510
3.502
99,77


85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia rodzinne
1.820
1.506


82,74



4130
Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1.820
1.506
82,74


85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia społeczne
24.087
23.708
98,42



3110
Świadczenia społeczne
23.000
22.621
98,35



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
1.087
1.087
100,00


85216

Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne i wychowawcze
3.935
9.935
100,00



3110
Świadczenia społeczne
3.935
3.935
100,00


85219

Ośrodki pomocy społecznej
18.800
18.800
100,00



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
12.500
12.500
100,00



4040
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
3.100
3.100
100,00



4110
Składki na ubezpieczenia społeczne
2.280
2.280
100,00



4120
Składki na Fundusz Pracy
320
320
100,00



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
100
100
100,00



4300
Zakup usług pozostałych
200
200
100,00



4410
Podróże służbowe krajowe
100
100
100,00



4440
Odpisy na ZFŚS
200
200
100,00









900


GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
5.198
0
0


90015

Oświetlenie ulic, placów i dróg
5.198
0
0



4260
Zakup energii
2.781
0
0



4270
Zakup usług remontowych
2.417
0
0




R A Z E M :
334.863
328.527
98,10

                                              Załącznik nr 4

ZESTAWIENIE

PRZYCHODÓW I WYDATKÓW ŚRODKÓW SPECJALNYCH

ORAZ FUNDUSZY CELOWYCH 

ZA 2004 ROK

I ŚRODEK SPECJALNY

Dział
Rozdział
Treść
Przychód
Koszty

801

OŚWIATA I WYCHOWANIE
6.988
2.238


80101
Szkoły podstawowe
6.738
1.998









Stan środków na 01.01.2004
4.510




Wpływy ze sprzedaży zup
2.228










Wydatki na zakup art. żywnościowych związanych z dożywianiem w szkołach

1.507



Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa

491









Razem szkoły podstawowe
6.738
1.998








80110
Gimnazja
250
240









Stan środków na  01.01.2004
12




Wpływy z usług
238




Zakup usług pozostałych – prowizja bankowa

240









Razem gimnazja:
250
240









OGÓŁEM :
6.988
2.238

II GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA 

Dział
Rozdział
Treść
Przychód
Koszty

900

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA
9.859
0


90011
Fundusz Ochrony Środowiska 

I Gospodarki Wodnej 
9.859
0



Wpływy z różnych opłat
205




Odsetki bankowe
359




Stan środków na  01.01.2004
9.295




Zakup usług pozostałych

0

INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2004

Lp.
Miejscowość
Treść
Dochody
Wydatki

1
Tyrawa Wołoska
konserwacja bazy systemu 
i zakup programu kosztorys.

41,20



Korytko, nakrywa – droga Sadziska

50,01



Opłata sądowa

80,00



Sporządzenie aktu notarialnego zamiany działek

400,16



remont dróg dojazdowych 
do pól

650,00



Naprawa dróg po powodziach

600,00



podatek leśny

716,50



prowizja bankowa

3,17



sprzedaż drewna
530,00




dzierżawa  gruntu
764,00




Razem
1.294,00
2.541,04



Plus saldo z 2003
+ 26.176,00




Stan na 31.12.2004
24.928,96


INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2004

Lp.
Miejscowość
Treść
Dochody
Wydatki

2
Rozpucie
konserwacja bazy systemu

41,10



Opłata - gaz, energia - D. Ludowy
802,86
2.986,30



Podatek od nieruchomości

1.444,50



Podatek leśny

1.687,50



prowizja bankowa

28,93



Remont sali w DL

14.257,81



Kręgi – droga Moczary

142,52



Usługi kominiarskie

352,00



remont dróg po powodziach 

1.000,00



Zakup ubrań OSP 

2.704,00



Wywóz nieczystości

136,96



Wykonanie dokumentacji 
(kanalizacja) 

120,00



Wypis uproszczony - kanalizacja

892,80



Papier ksero i inne art. biurowe (kanalizacja)

900,66



sprzedaż drewna
600,00




dzierżawa gruntu
94,50




wpłata za wynajem sali i chłodni
3.055,61




Razem
4.552,97
26.695,08



Plus saldo z 2003
+ 57.453,00




Stan na 31.12.2004
35.310,89


INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2004

Lp.
Miejscowość
Treść
Dochody
Wydatki

3.
Hołuczków
ścinka, zrywka drewna , odbiór, sporządzanie wykazów odbiorczych

8.868,45



korytka i płytki

2.938,07



Farba do znakowania drzew

20,02



Wykonanie przepustu

200,00



Remont dróg dojazdowych do pól

2.950,00



Materiały do malowania przystanku

124,50



Usługi kominiarskie

352,00



podatek leśny

1.214,60



Konserwacja bazy systemu

41,20



Opłata skarbowa (kanalizacja)

20,00



Ogłoszenie o przetargu (kanalizacja)

553,00



Zajęcie pasa drogowego (kanalizacja)

111,57



Wykonanie projektu (kanalizacja)

1.220,00



Opłata za przyłącz do sieci (kanalizacja)

893,04



Opłata – nadzór sanitarny (kanalizacja)

55,20



Wykonanie kanalizacji

728.000,00



Nadzór inwestycyjny (kanalizacja)

13.420,00



podatek  od nieruchomości

933,60



Delegacje, wyjazdy samochodem służb.-kanalizacja

2.927,67



Odsetki bankowe (kanalizacja)

4.732,18



Licencja – program rozliczeniowy (kanalizacja)

768,60



Art. biurowe (kanalizacja)

688,07



Zakupy na zimowisko

483,30



prowizja  bankowa

783,17



opłata- energia, gaz

 D. Ludowy

874,99



sprzedaż drewna
21.564,71




Razem
21.564,71
773.173,23



Plus saldo z 2003
+113..877,00




Stan na 31.12.2004

- 637.731,52

INFORMACJA

O  DOCHODACH  I  WYDATKACH

MIENIA  WIEJSKIEGO  ZA  ROK  2004

Lp.
Miejscowość
Treść
Dochody
Wydatki

4.
Siemuszowa
konserwacja bazy systemu

41,20



prowizja  bankowa

25,78



Roboty  - OSP (Czapor M.) 

4.643,39



podatek leśny

678,20



dotacja na remont   kościoła

7.000,00



remont dróg dojazdowych do pól

500,00



Modernizacja drogi (Skrijka Piotr)

12.924,03



sprzedaż  drewna
0




Razem

25.812,60



Plus saldo z 2003
+ 32.487,00




Stan na 31.12.2004
6.674,40


SPRAWOZDANIE

Z REALIZACJI ZADAŃ INWESTYCYJNYCH 

ZA ROK 2004  

NA TERENIE GMINY TYRAWA WOŁOSKA
Lp.
Zadanie
Wartość środków wydatkowanych w 2004 r.
Ogółem wartość inwestycji od początku realizacji

1
Kanalizacja Rozpucie
1.182
94.131

2
Kanalizacja Hołuczków
741.265
775.745

3
Zakup zestawu komputerowego do zarządzania kryzysowego
9.990
9.990

4
Zakup zestawu komputerowego do świadczeń rodzinnych
3.502
3.502

5
Kąpielisko
414
414

6
OSP Siemuszowa
4.643
22.419

7
Zakup samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych
104.850
104.850


Razem
865.846
1.011.051

Uwagi:

Kanalizacja wsi Hołuczków została przyjęta na środek trwały gminy.

WYKAZ  WYDATKÓW  OCHOTNICZYCH

                                         STRAZY  POŻARNYCH  ZA   2004  ROK .

Nazwa  jednostki
treść
Kwota

1. OSP Tyrawa

             Wołoska 
· paliwo

· części do samochodu

· pompa paliwa, odłącznik prądu,  

         czujnik stopu

   -        książka

   -        środki czystości

   -        rozdzielacz kulkowy, wąż ssawny,  

      wąż tłoczny

· redukcja świecy

· naprawa skrzyni biegów

· tłumnice bez drążka

· filtry, oleje do maszyn, oleje  

         silnikowe płyn

· wynagrodzenie kierowców

· ubezpiecz. NW 2004/2005

   -        art. do malowania samochodu   

   -        roboty instalac. i budowlane 
            M.  Gibała

   -        przegląd samochodu

   -        filtr olejowy, dod. do oleju napęd.

   -        wynagrodzenie komendanta  OSP   

     +   pochodne

   -        delegacje (szkolenie)

          RAZEM:                                                                 
2.687,00

641,00

134,00

26,00

37,00

1.690,00

18,00

232,00

112,00

762,00

3.120,00

558,00

713,00

500,00

344,00

27,00

178,00

14,00

11.793,00

2. OSP  Rakowa
· paliwo

· hełm

· ubezpieczenie NW strażaków

· wynagrodzenie kierowców

· wynagrodzenie komendanta OSP + pochodne

· delegacje (szkolenie)

· przegląd samochodu

RAZEM :
581,00

418,00

235,00

1.560,00

178,00

14,00

144,00

3.130,00

3. OSP   Siemuszowa
· paliwo

· wynagrodzenie kierowcy + pochodne

· wynagrodzenie komendanta OSP + pochodne

· delegacje (szkolenie)

· części do motopompy

· ubezpieczenie samochodu

· ubezpieczenie strażaków 2004/2005

RAZEM:
306,00

1.367,00

178,00

14,00

317,00

436,00

235,00

2.853,00

4.  OSP  Rozpucie
· paliwo

· wynagrodzenie kierowców

· wynagrodzenie komendanta OSP + pochodne

· zakup ubrania (Mienie wiejskie)

· przegląd samochodu

· ubezpieczenie strażaków

· delegacje (szkolenie)

· naprawa motopompy

· części do motopompy

· rura drenarska

· wapno gaszone

· beton

· cement

· świece zapłonowe

· prostownik

      RAZEM:
924,00


1.560,00

                          178,00

2.704,00

200,00

328,00

14,00

100,00

205,00

44,00

30,00

1.264,00

9,00

45,00

145,00

7.750,00

5. OSP Hołuczków
· wynagrodzenie komendanta OSP + pochodne

· ubezpieczenie strażaków

      -     delegacje (szkolenie) 

RAZEM:
178,00

235,00

14,00

427,00


Ogółem:
25.953,00



SPRAWOZDANIE

Z REALIZACJI ZADAŃ INSTYTUCJI KULTURY

GMINY TYRAWA WOŁOSKA ZA 2004 R.

GMINNY OŚRODEK KULTURY

Dział
Rozdział
§
Treść
Wykonanie

921
92109
3020
Nagrody i wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 
120



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
31.999



4110
Ubezpieczenia społeczne
5.890



4120
Składki na Fundusz Pracy
784



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
2.636



4260
Zakup energii
15.027



4300
Zakup usług pozostałych
2.843



4410
Podróże służbowe krajowe
158



4440
Odpisy na ZFŚS
1.507




Razem
60.964

SPRAWOZDANIE

Z REALIZACJI ZADAŃ INSTYTUCJI KULTURY

GMINY TYRAWA WOŁOSKA ZA 2004 R.
GMINNA BIBLIOTEKA PUBLICZNA

Dział
Rozdział
§
Treść
Wykonanie

921
92116
3020
Nagrody i wydatki nie zaliczane  do wynagrodzeń
120



4010
Wynagrodzenia osobowe pracowników
46.634



4110
Ubezpieczenia społeczne
5.716



4120
Składki na Fundusz Pracy
770



4210
Zakup materiałów i wyposażenia
1.251



4240
Zakup książek
5.190



4300
Zakup usług pozostałych
1.671



4410
Podróże służbowe krajowe
56



4440
Odpisy na ZFŚS
696




Razem
62.104

S P R A W O Z D A N I E

z wykonania budżetu gminy Tyrawa Wołoska

za 2004 rok

Budżet gminy Tyrawa Wołoska uchwalony przez Radę Gminy dnia 
15 marca 2004 r. Uchwałą Nr XIII/67/2004  wynosił:

I    DOCHODY:                      3.811.337  zł

II    WYDATKI:                     3.989.514  zł

    Zaplanowano deficyt w wysokości                       178.177 zł         

   w tym:  

1. Ustala się przychody:

a)  z tytułu zaciągniętego kredytu bankowego 

           w wysokości                                         487.000 zł

b) wolne środki na rachunku bankowym    91.177 zł

2. Ustala się rozchody:

a) Związane ze spłatą kredytów i pożyczek 

w wysokości                                         400.000 zł  

Po uwzględnieniu zmian dokonanych w ciągu roku budżetowego uchwałami Rady Gminy plan budżetu gminy na dzień 31.12.2004 r. wynosił:

I     DOCHODY:                        3.525.354 zł

II   WYDATKI:                         4.517.431 zł

Deficyt na dzień 31.12.2004 r. wynosi                 992.077 zł   

w tym:   

Przychody ogółem:                                            1.392.077 zł

    z tego:       

    a) kredyty i pożyczki                                     1.300.900 zł

    b) wolne środki                                                   91.177 zł

Rozchody ogółem:                                               400.000 zł

z tego:                                   

a) spłaty kredytów i pożyczek                              400.000 zł

W roku 2004 gmina zaciągnęła kredyty długoterminowe 

w wysokości                                                     1.143.000 zł 

w tym: 

a) WFOŚ i GW w Rzeszowie                             193.000 zł

b) Kredyt Bank S.A. Lublin                                 550.000 zł

c) PBS Sanok                                                       400.000 zł   

Gmina w 2004 roku spłaciła kredyt zaciągnięty w PBS Sanok 

w wysokości                                                         400.000 zł

I  DOCHODY

   Dochody budżetowe w 2004 roku zrealizowano w wysokości   3.296.856 zł, co stanowi 93,51 % wykonania. W większości dochody zostały zrealizowane 

w około 100,00 %.  

Dział 010        ROLNICTWO I ŁOWIECTWO         - wykonanie    121,95 %

· dochody z najmu i dzierżawy składników

     majątkowych SP lub jst oraz innych umów 

    o podobnym charakterze.

Dział 020        LEŚNICTWO                                        - wykonanie     20,87 %

· wpływy ze sprzedaży wyrobów i składników

                             majątkowych. 

Dział 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                 - wykonanie   100,00 %

                       w tym:

· drogi publiczne powiatowe – dotacje celowe 

     na podstawie porozumienia między jst            -           100,0 %

· drogi publiczne gminne -   środki na dofinansowanie 

     własnych zadań bieżących gmin pozyskane 
     z innych źródeł                                                      -     100,00 %

Dział 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA     - wykonanie    93,17 %

· wpływy z opłat za zarząd,  wieczyste użytkowanie                                                                                   

· dochody z najmu i dzierżawy               -          112,79 %

· wpływy ze sprzedaży wyrobów 

     i składników majątkowych                   -           64,97 %

Dział 710        DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA               - wykonanie  34,88 %
                        -  otrzymane darowizny                                                     34,88 %

Dział 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA          - wykonanie  101,50 %

· dotacje celowe na zadania administracji 

rządowej                                                         -   100,00 % 

                        -    dochody z zakresu zadań zleconych              -    100,00 %

· wpływy z usług 

· otrzymane darowizny

-    dotacje otrzymane z funduszy celowych          - 100,00 %

Dział 751       URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

                       WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI 

                       I OCHRONY PRAWA ORAZ 

                       SĄDOWNICTWA                             - wykonanie  100,00 %
· dotacje celowe na zadania administracji 

rządowej                          

Dział 754       BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA     

                  PRZECIWPOŻAROWA   -         wykonanie          100,00 %   



    - dotacje celowe na zakupy inwestycyjne z zakresu 
                          administracji rządowej       

Dział 756       DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB 

                       FIZYCZNYCH, OD INNYCH JEDNOSTEK NIE 

                       POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 

                       PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH  

                       POBOREM                                  - wykonanie           92,41  %
                       w tym:

                       - podatek od nieruchomości                   - 95,39 %

                       - podatek rolny                                       - 92,87 %

                       - podatek leśny                                       - 90,98 %

                       - podatek od środków transportowych   - 80,47 %

                       - podatek od spadków i darowizn           - 41,60 % 

                       - podatek od posiadania psów                 - 125,80 %

                       - wpływy z opłaty targowej                     -  90,00 %

                       - wpływy z opłaty administracyjnej 

 za czynności urzędowe                           - 87,50 %

                      - podatek od czynności cywilnoprawnych  - 89,70 %

                      - zaległości od podatków zniesionych       -  23,50 %

                      - odsetki od nieterminowych

                         wpłat z tytułu podatków i opłat               -  23,88 %

                      - pozostałe odsetki                                      -   145,70 %

                      - wpływy z opłaty skarbowej                      -   122,91 % 

                      - wpływy z opłaty za zezwolenia 

na sprzedaż alkoholu                                  - 100,12 %

                      - wpływy z opłaty eksploatacyjnej               -  10,90 %

                      - grzywny, mandaty i inne kary pieniężne

od ludności 

                      - PDOF                                                         -   97,65 %

                      - PDOP                                                         -   39,90 %

Dział 758       RÓŻNE ROZLICZENIA            - wykonanie        100,24 %
                       w tym:

                       - część subwencji oświatowej                       - 100,00 %

                       - część subwencji rekompensującej              - 100,00 %

                       - część subwencji wyrównawczej                 - 100,00 %

                       - pozostałe odsetki                                        -  199,80 % 

Dział 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE     - wykonanie         99,29 %
· dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

     na realizację własnych zadań bieżących gmin  -     98,78 %

-    środki na dofinansowanie własnych zadań 
     bieżących gmin pozyskane z innych źródeł     -      98,98 %

Dział 852       POMOC SPOŁECZNA                  - wykonanie         99,52 %
                       w tym:

                       - dotacje celowe na zadania administracji rządowej        -  99,59 %

- dotacje celowe na zakupy inwestycyjne

  z zakresu administracji rządowej                                  -  99,77 %

- dotacje celowe na zadania własne                               - 100,00 %

- środki pozyskane z innych źródeł                               - 100,00 %

                       - wpływy z usług                                                              -   0,0 %

Dział 900       GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

                      ŚRODOWISKA                               - wykonanie           95,84 %
                      - wpływy z usług                                                     - 93,15 %

                      - dotacja celowa na zadania administracji 

                        rządowej (oświetlenie)                                          - 100,00 %

Dział 921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

                   NARODOWEGO                      - wykonanie            100,00 %

        - dotacja celowa na zadania bieżące realizowana 
          na podstawie porozumień

Znaczne odchylenia w realizacji dochodów dotyczą:

Dział
Źródło dochodów
Plan
Wykonanie
%

020
- dochody ze sprzedaży wyrobów i  

  składników majątkowych
232.003
48.435
20,87

700
- wpływy ze sprzedaży wyrobów i  

  składników majątkowych
35.000
22.741
64,97

710
- otrzymane spadki, zapisy i  

  darowizny w postaci pieniężnej 
10.000
3.488
34,88

756
- podatek od spadków i darowizn

- zaległości od podatków zniesionych

- odsetki od nieterminowych wpłat z  

  tytułu podatków i opłat

- wpływy z opłaty eksploatacyjnej

- podatek dochodowy od osób  

  prawnych
1.500

5.000

5.000

1.000

1.000
624

1.175

1.242

109

399
41,60

23,50

24,84

10,90

39,90

Przedstawione dochody zostały zrealizowane do wysokości otrzymanych dochodów zarówno własnych jak i z Urzędów Skarbowych oraz z Ministerstwa Finansów. Niskie wykonanie dochodów w dziale 020 LEŚNICTWO – 20,87 % jest spowodowane dużym spadkiem ceny drewna. Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych – wykonanie 64,97 % w dziale 700 dotyczy sprzedaży działek i nieruchomości jest uzależnione od podjętych uchwał przez Radę dotyczących sprzedaży. Gmina na bieżąco analizuje realizację wpłat zarówno za czynsze najmu, jak i podatków. W przypadku nie płacenia podatków i innych należności wysyłane są upomnienia, a następnie sporządzane są tytuły wykonawcze do Urzędu Skarbowego w celu egzekucji komorniczej oraz są dokonywane wpisy do ksiąg hipotecznych. Ściągalność przez poborców skarbowych jest dość słaba, natomiast przez Urząd Skarbowy przesyłane są postanowienia o umorzeniu postępowania egzekucyjnego o nieściągalności ze względu na zubożałość społeczeństwa. Nadmienia się również, iż figurują 
w ewidencji podatkowej pozycje, których właściciele nie żyją, a brak jest użytkownika lub jest nieznany. 


Odnośnie należności zaległych jak i nieterminowe dokonywanie opłat 
z tytułu czynszów najmu wysyłane są upomnienia, wezwania oraz ponaglenia do zapłaty, a także prowadzone są rozmowy z dłużnikami.

Poza tym prowadzone są postępowania sądowe co do osób nie płacących czynszów najmu oraz z tytułu sprzedaży wyrobów i składników majątkowych (za drewno).

Na dzień 31.12.2004 r. zgodnie ze sprawozdaniem o dochodach budżetowych Rb-27 Gmina posiada zaległości w wysokości 147.640 zł w tym naliczone odsetki od niezapłaconych podatków i opłat w kwocie 53.868 zł. 

Nadpłaty wynoszą 1.180 zł. W 2004 roku gmina udzieliła umorzeń podatkowych i odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków w wysokości 725 zł zgodnie ze sprawozdaniem oraz odsetki naliczone od zaległości czynszowych w wysokości 11.733 zł.

II  WYDATKI

           Wydatki budżetowe zostały wykonane w wysokości      4.053.633  zł   

            co stanowi   89,73 % wykonania.

Dział 010       ROLNICTWO I ŁOWIECTWO             - wykonanie  64,86 %
                       Izby Rolnicze

                      Wpłaty gmin na rzecz Izb Rolniczych 

                      w wysokości 2 % uzyskanych wpływów 

                      z podatku rolnego      

Dział 020       LEŚNICTWO                                               - wykonanie 59,31 %

                      Gospodarka leśna

                      Wydatki związane ze ścinką i zrywką drewna w lasach mienia   

                      gminnego.                       

Dział 600       TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ                   - wykonanie  52,55  %

                       Drogi publiczne powiatowe                - 100,00 %

                       Drogi publiczne gminne                      -  38,79 %

· utrzymanie i remont dróg 

     powiatowych i gminnych                       

Dział 700       GOSPODARKA MIESZKANIOWA      - wykonanie  83,51  %
                           Gospodarka gruntami i nieruchomościami



    Wydatki bieżące związane z opłatą za energię,

                        usługi remontowe, ubezpieczenie obiektów

                        mienia komunalnego (gminnego) oraz podatek

                        od nieruchomości i podatek leśny

Dział 710       DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA                 - wykonanie 50,68 %

                       Plany zagospodarowania przestrzennego.

· wydatki bieżące – wydawanie decyzji

o warunkach zabudowy

Dział 750       ADMINISTRACJA PUBLICZNA             - wykonanie 95,30 %
                       w tym:

                       - Urzędy wojewódzkie          - 94,98 %

                       - Rady Gminy                        - 85,71 %

                       - Urzędy Gmin                       - 96,12 %

                          wydatki majątkowe – zakup samochodu

                       - Pozostała działalność           - 78,55 %

Dział 751       URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

                       PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

                       ORAZ SĄDOWNICTWA                      -   wykonanie  99,95 %
                        Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

                        kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  wykonanie 100,00 %  

                        - aktualizacja  spisów wyborców – zadania zlecone 

                        Wybory do Parlamentu Europejskiego    -    wykonanie 100,00 %

Dział 754       BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                       PRZECIWPOŻAROWA                         - wykonanie   96,56 %

                      w tym:

- utrzymanie OSP na terenie gminy           -  95,51 %

  wydatki majątkowe OSP Siemuszowa

- Obrona Cywilna                                       - 100,00 %

                           wydatki majątkowe – zestaw komputerowy

                           dla celów zarządzania kryzysowego

Dział 756        DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH OD OSÓB  

                        FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK NIE  

                        POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ   

                        WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

                                                                - wykonanie      91,20 %

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności 

budżetowych.

Dział 757       OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO     - wykonanie  92,30 %

                        Obsługa papierów wartościowych, 

                         kredytów i pożyczek jst

                         - spłata odsetek od zaciągniętego kredytu

Dział 758       RÓŻNE ROZLICZENIA                          - wykonanie    0,00 %

                      - rezerwy

Dział 801       OŚWIATA I WYCHOWANIE                - wykonanie   98,02 %

                       w tym:

                       - Szkoły podstawowe                    - 98,61 %

                       - Przedszkola                                 - 93,28 %

                       - Gimnazja                                     - 97,90 %

                       - Dowożenie uczniów do szkół     - 97,16 %

                       - ZOEAS                                       -  98,04 %

                       - Dokształcanie i doskonalenie

 nauczycieli                                  -  87,00 %

                       - Pozostała działalność                 - 100,00 %

Dział 851       OCHRONA ZDROWIA                           - wykonanie   99,32 %

                       Przeciwdziałanie alkoholizmowi.

Dział 852       POMOC SPOŁECZNA                            - wykonanie    98,16 %           

                      w tym:

· Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenie

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego   - 99,80 %

wydatki inwestycyjne – zakup zestawu komputero-

wego dla celów świadczeń rodzinnych

· Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane

za osoby pobierające niektóre świadczenia

z pomocy społecznej oraz niektóre świadczenia 

rodzinne                                                                      - 82,74 %  

· Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki 

     na ubezpieczenia społeczne                                        - 99,46 %

-   Dodatki mieszkaniowe                                                - 47,00 %

-   Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne 

    i wychowawcze                                                          - 100,00 %

-   OPS                                                                              - 95,02 %

-   Pozostała działalność                                                   - 97,13 %

Dział 900       GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

                       ŚRODOWISKA                                          - wykonanie  74,86 %

                       w tym: 

· Gospodarka ściekowa i ochrona wód – zadanie inwestycyjne 

     pod  nazwą „Kanalizacja” zakończona w 2004 roku przy   

     współfinansowaniu z SAPARD                   - 74,09 %

· Gospodarka odpadami                                  - 86,22 %

· Oczyszczanie miast i wsi                              - 85,26 %

     wydatki na opłatę za wywóz nieczystości i utylizacja 

zwierząt, oraz pomoc bezdomnym zwierzętom 

                        -   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach     - 100,00 %

                        -   Oświetlenie ulic, placów i dróg                      -  85,71 %

zakup energii i konserwacje.

Dział 921       KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

                       NARODOWEGO                                     - wykonanie   100,00 %
· dotacje na instytucje kultury

w tym:

GOK                                                         -  100,00 %

Biblioteka                                                 -  100,00 % 

· Ochrona i konserwacja zabytków            -  100,00 %

dotacja celowa z budżetu na finansowanie

lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

Dział 926       KULTURA FIZYCZNA I SPORT          - wykonanie   9,28 %

                        Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu.                

· wydatki bieżące związane z turniejem gminnym

· wydatki inwestycyjne pn. „Kąpielisko”
Wydatki ogólnie realizowane są zgodnie z zaplanowanymi zadaniami i  w miarę posiadanych środków jak i potrzeb, zarówno w zakresie wydatków bieżących, jak i wydatków majątkowych.

Gmina na dzień 31.12.2004 posiada zobowiązania w wysokości 145.667 zł. 
w tym zobowiązania wymagalne w wysokości 1.694 zł  

w tym:    

              Dział 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1.694 zł

W pozycji zobowiązania ogółem mieści się kwota 12.902 zł z tytułu niezapłaconych faktur za rozmowy telefoniczne i Internet, w związku z którymi  gmina podjęła postępowanie wyjaśniające z Telekomunikacją.   

Na dzień 31.12.2004 r. Gmina posiada zadłużenia w wysokości 1.143.000 zł 
z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek.  

W 2004 roku gmina nie udzielała gwarancji i poręczeń.                      

Szczegółowe wykonanie dochodów i wydatków przedstawiają 
załączniki Nr 1 i 2.

GOSPODARKA POZABUDŻETOWA

I. ŚRODEK SPECJALNY:

Środek specjalny działający przy Szkole Podstawowej w Tyrawie Wołoskiej 
pn. „Dożywianie w szkołach” uzyskane przychody pochodzą ze sprzedaży zup 
i z odsetek. Również utworzony jest drugi środek specjalny przy Gimnazjum 
w Rakowej pn. „Dożywianie w Gimnazjum”. 

Część wydatków zarówno w Szkole Podstawowej, jak i w Gimnazjum pokrywana jest ze środków w dziale 852 Pomoc Społeczna rozdz. 85295 § 3110 na podstawie wydawanych decyzji przez kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej i przekazywane są na konta w/w środków po przedstawieniu noty obciążeniowej. Pozyskane przychody wydatkowane są na przygotowanie zup i zakup bułeczek w szkole i gimnazjum.

Wykonanie za 2004 rok przedstawia załącznik Nr 4.

II. GMINNY FUNDUSZ OCHRONY ŚRODOWISKA

Gminny Fundusz Ochrony Środowiska utworzony został na oddzielnym rachunku i służyć ma jako wsparcie finansowe na ochronę środowiska w gminie, w tym również na budowę kanalizacji z oczyszczalnią ścieków dla wsi oraz różne konkursy o ekologii. 

W 2004 roku gmina otrzymała wpływy w wysokości 564,00 zł, natomiast nie wydatkowała żadnych środków. Na koniec 2004 roku stan środków na koncie wynosi 9.859,00 zł.

